ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

HFSFB8 KHFSFB8 黒アルマイト処理
Order
注文例
型式 － L
HFS8－4545 － 800
KHFS8－4545 － 4000
指定長フレームは各種追加工を
ご利用可能です。追加工詳細は、
P.799をご覧ください。
X固定長フレームは追加工適用不可
Alteration
追加工
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmW P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNEFS8
4545 4000
（有効長さ）
713 15.42×104 15.42×104
6,080 5,770
KEFS8 6,350 6,030
KEFSB8 （黒アルマイト） 8,460 8,030
KHFS8
777 15.13×104 15.13×104
7,020 6,660
KHFSB8 （黒アルマイト） 8,570 8,140
KCAF8 （クリア塗装） 8,670 8,230
KHFSY8 （焼付塗装・黄色） 11,630 11,040
KNFSL8 628 11.73×104 11.73×104 5,020 4,760
KHFSL8 （ライトタイプ） 5,580 5,300
KGNFS8 （高剛性） 1171 23.64×104 23.64×104 10,710 10,160
KGFS8 （高剛性） 12,030 11,420
L＝300未満の場合
長さに関わらず表中単価となります。
ex：HFS8－4545－185＝580円
L＝300以上の場合
下記計算をし価格を算出します。
¥基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex：HFS8－4545－500
1,950×0.5m=970円（1円単位は切り捨て）
Price
価格
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～79 80～160 161～
出荷日 通常 ＋1日 お見積り
Q指定長フレーム
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
1
Q指定長フレーム
Delivery
出荷日 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
締結部材 他

価格
Order
注文例
型式 － L
HFSF8－4545 － 800
KHFSF8－4545 － 4000
指定長フレームは各種追加工をご利
用可能です。追加工詳細は、P.799
をご覧ください。
X固定長フレームは追加工適用不可
Alteration
追加工
Q指定長フレーム
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmW P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNEFSF8
4545 4000
（有効長さ）
677 14.58×104 15.00×104 6,010 5,700
KEFSF8 6,680 6,340
KHFSF8
730 13.88×104 14.58×104 6,770 6,430
KHFSFB8 （黒アルマイト） 9,740 9,250
KHFSLF8 （ライトタイプ） 590 10.88×104 11.33×104 5,480 5,200
KGFSF8 1172 24.54×104 23.36×104 12,030 11,420
E�アルマイト処理無しのアルミフレームも対応可能です。
P.137の「カタログ規格外品サービスのご案内」をご覧の上、FAカタログ規格外担当にご連絡ください。
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメント
mm4
￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価
300mm以上
￥スライド単価/m
300mm以上
Lx Ly 1～9本 10～49 50～160 1～9本 10～49 50～160
NEFSF8
4545
50～4000
Q�商品によって6000mmまで対応
可能です。
P.137の「カタログ規格外品
サービスのご案内」をご覧の上
FAカタログ規格外担当宛にご
連絡ください。
E�対応できないフレームもあり
ます。
1.83 677 14.58×104 15.00×104
480 456 432 1,640 1,550 1,470
EFSF8 540 513 486 1,830 1,730 1,640
HFSF8
1.97 730 13.88×104 14.58×104
560 532 504 1,880 1,780 1,690
HFSFB8 （黒アルマイト） 800 760 720 2,680 2,540 2,410
HFSLF8 （ライトタイプ） 1.60 590 10.88×104 11.33×104 450 427 405 1,520 1,440 1,360
GFSF8 3.16 1172 24.54×104 23.36×104 1,000 950 855 3,340 3,170 2,850
HFSF8－4545
HFSFB8－4545（黒アルマイト）
GFSF8－4545（高剛性）
104－R3
20
45
45
6
7
φ10.5
1.
5
45 4－R3
1.5
1.